
変更契約情報 

27-53-1 

請 負 人 株式会社阿部土建 

工事 ( 業務 ) 名  北上（相川北）地区防災集団移転宅地造成関連付帯工事 

項 目 原（当初）請負契約の内容 現請負契約の内容 

変 
 

更 
 

前 

請 負 代 金 額 ２２，８６５，７６０円   

契 約 締 結 年 月 日  平成２７年６月２４日   

工 期 

(履 行 期 間) 

 平成２７年６月２４日から 

 平成２８年２月１０日まで 
  

変 
 

更 
 

後 

変更後請負代金額 ２１，１６４，７６０円    減額１，７０１，０００円 

変更契約締結年月日  平成２８年２月５日 

工 期 

(履 行 期 間) 
 平成２７年６月２４日から平成２８年２月１０日まで 

変 更 内 容 

１ 本復旧工事の一部が防集造成工事と重複することから、協議の結果、舗装面積

を次のように変更する。 

  変更前 416 ㎡ 

  変更後 195 ㎡ 

２ 地下埋設物に係る関連情報に乏しく、事前に埋設状況を把握する必要があった

ことから、試験掘工を増工する。 

３ 現地調査の結果、想定された地下水の発生が見られなかったことから、ウェル

ポイント工を減工する。 

４ 未舗装区間における土質が良好だったことから、基礎砂埋戻工を減工する。 

５ 詳細については、別紙変更対照表のとおりとする。 

 


